雅戈尔时尚股份有限公司 关于预计 2024 年度关联银行业务额度的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虑假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 是否需要提交股东大会审议: 是
- 关联交易对上市公司的影响:公司遵循市场"公开、公正、公平"的原 则,在确保公允性的前提下在宁波银行股份有限公司(以下简称"宁波银行") 开展日常业务,包括但不限于存贷款及购买理财产品、结构性存款产品、基金产 品,有利于公司把握与优秀银行的合作机会,不存在损害公司及股东利益的情形。 据测算,该项关联交易对公司财务指标影响不大,未对关联方形成较大依赖。

一、日常关联交易的基本情况

(一) 日常关联交易履行的审议程序

公司于2024年4月26日召开第十一届董事会第七次会议和第十一届监事会 第六次会议,审议通过了《关于预计 2024 年度关联银行业务额度的议案》。

本议案已经公司独立董事专门会议审议通过。独立董事专门会议认为,公司 与宁波银行股份有限公司以不次于非关联方同类交易的条件开展存贷款及购买 理财产品、结构性存款产品、基金产品等业务,系在银行业金融机构正常的资金 存放与借贷行为,产品利率均按商业原则,关联交易定价公允,未损害公司及其 他股东、特别是中小股东的利益;同意将该议案提交董事会审议。

(二) 2023 年度日常关联交易的预计和执行情况

关联人	关联交易类别	2023 年度预计金额	2023 年度执行情况
宁波银行	存款余额	不超过 5 亿元	不超过3亿元
	理财、结构性存款、基 金等余额	不超过 5 亿元	0
	贷款余额	不超过 10 亿元	4 亿元

公司预计 2023 年与宁波银行发生的日常关联交易金额不超过 200,000 万元, 不超过 2022 年末经审计净资产的 5.27%;实际发生金额未超过预计金额。

(三) 2024 年度关联银行业务预计金额和类别

关联人	关联交易	2024 年度	年初至披露日	2023 年度
	类别	预计金额	执行情况	执行情况
	存款余额	不超过5亿元	不超过3亿元	不超过3亿元
宁波 银行	理财、结构性 存款、基金等 余额	不超过 5 亿元	0	0
	贷款余额	不超过 10 亿元	3 亿元	4 亿元

公司预计 2024 年与宁波银行发生的日常关联交易金额不超过 200,000 万元, 不超过 2023 年末经审计净资产的 5.10%。

二、关联方介绍和关联关系

(一) 关联方的基本情况

企业名称: 宁波银行股份有限公司

企业性质:股份有限公司(中外合资、上市)

注册地址:浙江省宁波市鄞州区宁东路 345 号

法定代表人: 陆华裕

注册资本: 人民币 6,603,590,792 元

经营范围: 吸收公众存款; 发放短期、中期和长期贷款; 办理国内结算; 办理票据贴现; 发行金融债券; 代理发行、代理兑付、承销政府债券; 买卖政府债券; 从事同业拆借; 从事银行卡业务; 提供担保; 代理收付款项及代理保险业务; 提供保管箱业务; 办理地方财政信用周转使用资金的委托贷款业务; 外汇存款、贷款、汇款; 外币兑换; 国际结算, 结汇、售汇; 同业外汇拆借; 外币票据的承兑和贴现; 外汇担保; 经中国银行业监督管理机构、中国人民银行和国家外汇管理机关批准的其他业务。

经普华永道中天会计师事务所(特殊普通合伙)审计,截至 2023 年 12 月 31 日,宁波银行总资产 27,116.62 亿元,总负债 25,094.52 亿元,归属于母公司股东的权益 2,011.95 亿元; 2023 年度实现营业收入 615.85 亿元,归属于母公司股东的净利润 255.35 亿元。

(二) 与上市公司的关联关系

鉴于:

- 1、宁波银行为公司的参股公司;
- 2、公司副总裁刘新宇女士兼任宁波银行董事;

根据《上海证券交易所股票上市规则》的相关规定,宁波银行为公司关联方。

(三) 前期关联交易的执行情况和履约能力分析

宁波银行已与公司建立了良好的合作基础,且资信状况良好,履约能力完备,前期关联交易均正常履行,未出现违约情形。

三、关联交易的主要内容和定价政策

2024 年,公司拟在宁波银行以不次于非关联方同类交易的条件开展存贷款 及购买理财产品、结构性存款产品、基金产品等业务,坚持公平、合理、公允、 双赢和市场化的原则,以市场价格为定价依据,预计交易金额。

四、关联交易目的和对上市公司的影响

公司遵循"公开、公正、公平"的原则,在确保公允性的前提下在宁波银行 开展存贷款及购买理财产品、结构性存款产品、基金产品等业务,有利于公司把 握与优秀银行的合作机会,不存在损害公司及股东利益的情形。

据测算,该项关联交易对公司财务指标影响不大,未对关联方形成较大依赖。

特此公告。

雅戈尔时尚股份有限公司

董 事 会

二〇二四年四月三十日